127.21/42ST del 28/10/2021.

Autorizza,altresì,

la spesa perla fornitura di un generatore di Monocloroammina comprensivo di DVR legionellosi, come daofferta della ditta Culligan
Italiana Spa nr. 33324 datata 27/10/2021, per un importo complessivo pari ad Euro 24.100,00 =(ventiquattromilacento/00).

La suddetta spesa verrà imputata sul cap. 3090 “Spese per manutenzione e materiale di consumo impianti” del corrente esercizio
finanziario.

Atto deliberativo trasmessoa: Segreteria di Stato per la Sanità, UOSDDisabilità e Assistenza Residenziale, Colore del Grano, UOCSanità Pubblica, Ufficio Servizio Tecnico, Ufficio Economato, Ufficio Contabilità e Bilanci.